עדיאל שרמר חלק על הנ"ל, אולם לא עלה בידו לקבץ אלא קומץ מקרים של נשיאת אישה שנייה, רובם ממקורות חיצוניים ולא בהתייחס לחז"ל עצמם (זכר ונקבה בראם, עמ' 198).
14. עקיבא פרידמן, "ריבוי נשים בחברה היהודית – מקורות חדשים מן הגניזה: מצב המחקר", בתוך **פעמים 25** (תשמ"ו-1985), עמ' 5-6.

15. שו"ת הרא"ש, כלל מד, סימן ח.
16. תשובות הרשב"א, חלק ג, סימן תמו.
17. עפ"י עדות רבי שמואל העליר, בתוך: הרב בצלאל לנדוי, הגאון החסיד מווילנא, ירושלים, תשל"ח, עמוד קז.
18. שו"ת שאילת יעב"ץ, חלק ב, סימן טו.
19. שו"ת יביע אומר, חלק ח, אבן העזר, סימן ב.
20. יבמות כ, א.
21.